
 

Puodelis su

snapeliu
 

Geriant nelaša

9 oz / 260 ml

12 mėn.+

 

Product Picture

SCF747/02

Geriant nelaša
Lengva paversti buteliuką puodeliu

„Philips Avent“ puodelis su dangteliu be BPA turi minkštą silikoninį snapelį, kad geriant neprabėgtų.

Naudodamasis minkštomis rankenomis, pradedantis vaikščioti kūdikis išmoks gerti savarankiškai. Paprasta vaikui,

patogu jums.

Neišsilieja

Integruotas vožtuvas, kad gėrimas neišsilietų

Idealus pirmasis žingsnis norint pradėti naudotis puodeliu

Mažoms rankytėms pritaikytos minkštos pagalbinės rankenėlės

Kiti privalumai

Šio puodelio sudėtyje nėra BPA

Suderinama su „Philips Avent“ buteliukais ir puodeliais

Patogus jums ir jūsų kūdikiui

Visas dalis galima plauti indaplovėje

Higieninis dangtelis apsaugo puodelį nuo nešvarumų keliaujant



Puodelis su snapeliu SCF747/02

Ypatybės Specifikacijos

Sandarus puodelis

Integruotas vožtuvas, kad gėrimas neišsilietų

Ergonomiškos pagalbinės rankenėlės

Mažyliui patogu laikyti puodelį už rankenėlių ir

gerti savarankiškai. Šios rankenėlės pritaikytos

mažoms rankytėms, kad būtų lengva jas paimti,

bet to, rankenėlės padengtos guma, kad

neslystų.

Be bisfenolio A (BPA)

Šio „Philips Avent“ puodelio sudėtyje nėra

BPA.

Puodelį galima plauti indaplovėje

Visas dalis galima plauti indaplovėje

„Philips Avent“ suderinamumas

Visi „Philips Avent“ buteliukai ir puodeliai yra

suderinami, išskyrus stiklinius buteliukus ir

puodelius vyresniems vaikams / puodelius „My

First Big Kid Cup“. Tad galite maišyti ir derinti,

kad sukurtumėte savo tobulą puodelį, tinkantį

pradedančio vaikščioti kūdikio individualiems

raidos poreikiams.

Higieninis dangtelis

Namuose ar kelionėje, apsauginis higieninis

dangtelis išlaiko snapelį švarų.

Atsarginės dalys

Atsarginės dalys: SCF745/00 ir SCF252/05

Svoris ir matmenys

Gaminio svoris: 0,1 kg

F dėžutės matmenys: 183 x 125 x 90 mm

F dėžučių skaičius A dėžutėje: 6 vnt.

Kilmės šalis

Indonezija

Medžiaga

Puodelis su snapeliu: Polipropilenas,

Silikoninis

Kas pridedama

Puodelis (260 ml / 9 uncijos): 1 vnt.

Rankenėlė: 1 vnt.

Uždedamas higieninis dangtelis: 1 vnt.

Silikoninis snapelis: 1 vnt.

Vystymosi etapai

Etapas: 12 mėn. ir daugiau

 

 

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2024‑04‑22

Versija: 3.0.1

EAN: 87 10103 91613 0

www.philips.com

http://www.philips.com/

